
Više za OVITEX

Više za AIRONE SC

U ovoj godini vegetacija je izuzetno brza, pa polako istiće optimalno vrijeme
za zimska odnosno ranoproljetna prskanja bakrom i parafinskim uljem.
Zimsko ili ranoproljetno prskanje parafinskim uljem i bakrom od samog početka vegetacije štiti
voćnjake, maslinike i vinograde od štetnika i bolesti te je osnova za njihovo lakše i učinkovitije
suzbijanje tijekom same sezone.
Ovitex i Airone idealni su pripravci za tu namjenu.

 
Parafinsko ulje visokog kvaliteta. Djeluje kontaktno, stvarajući
netoksičan film. Prekriva štetnike tankim premazom koji ne
propušta zrak i time zaustavlja dotok kisika (gušenje).

OVITEX djeluje na nepokretne i pokretne stadije štetnika,
uključujući jaja i ličinke. Može se koristiti u agrumima,
koštičavom i jezgričavom voću te u ukrasnom bilju.

 

Visoko kvalitetna tekuća bakarna formulacija koja sadrži
bakar u dva oblika: bakarni hidroksid 136 g/L + bakarni
oksiklorid 136 g/L.
AIRONE je registriran u širokom spektru kultura: vinova loza,
jezgričavo, koštičavo i orašasto voće, maslina, agrumi,
povrće, ukrasno bilje...

 

OVITEX i AIRONE: idealni partneri
 OVITEX i AIRONE odlični su partneri za rana prskanja protiv štetnika i

bolesti.
Oba dva pripravka su u obliku tekuće formulacije što je osnova za
odličnu kompatibilnost i jednostavnost upotrebe.

Dodavanjem pomoćnog sredstva STICMAN poboljša se učinkovitost, a
posebno pouzdanost u svim vremenskim uvjetima: kod potrošnje vode 200-

300 L/ha dodati 0,15 L/ha, kod potrošnje vode 300-500  L/ha 0,25 L/ha, kod potrošnje vode

500-750 L/ha 0,35 L/ha a kod potrošnje vode više od 750 L/ha dodati 0,4-0,5 L/ha.
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Dragić Dario, dipl. ing. Matić Ante, dipl. ing.

Komercijalist – Središnja Slavonija Komercijalist – Zapadna Hrvatska i Istra

mob: 099 7019 981 mob: 098 416 755

email: Dario.Dragic@certisbelchim.com email: Ante.Matic@certisbelchim.com

  

Gošnik Anton, Mr. Sc. Saić Nikola

Direktor Komercijalist – Središnja i Sjeverozapadna Hrvatska

mob: +386 51 262 209 mob: 099 2632 157

email: Anton.Gosnik@certisbelchim.com email: Nikola.Saic@certisbelchim.com

  

Hafner Vasja, dipl. ing. Uljević Pavao, dipl.ing.  

Voditelj marketinga i razvoja Komercijalist – Dalmacija i BiH  

mob: 091 4166 555 mob: 091 4444 057  

email: Vasja.Hafner@certisbelchim.com email: Pavao.Uljevic@certisbelchim.com

  

Jindra Čupić Dunja, dipl. ing. Varga Milenko, dipl.ing.  

Komercijalist – Istočna Slavonija I Komercijalist – Sjeverozapadna Hrvatska  

mob: 099 5270 975 mob: mob: 091 5710 650  

email: Dunja.Jindra@certisbelchim.com email: Milenko.Varga@certisbelchim.com

  

Klasić Ana-Mari Vrtarić Marko, dipl.ing.  

Logistika i prodaja Komercijalist – Istočna Slavonija II  

tel: 091 4166 526 mob: 099 7127 089  

email: Ana.Klasic@certisbelchim.com email: Marko.Vrtaric@certisbelchim.com

  

Krajnović Sanja  

Računovodstvo  

tel: 091 4166 550  

email: Sanja.Krajnovic@certisbelchim.com  

 

Vaš Certis Belchim

Web stranica Certis Belchim Hrvatska

 

Kontakti:

 

 

 
Ova e-pošta je poslana na:  user@example.com

 
Prijava   /   Uredi podatke   /   Proslijedi   /   Odjava

 
Primili ste ovu poruku jer ste registrirani u našoj bazi podataka primatelja. Imamo informacije o vašoj e-

mail adresi dobivene iz javno dostupnih izvora, sudjelovanjem na našim seminarima ili iz naše baze
poslovnih partnera. Pažljivo štitimo podatke o Vašoj e-mail adresi, u skladu sa zakonom.

 
© 2024 Sva prava pridržana.
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